様式第１５号（第１４条関係）
土 壌 汚 染 報 告 書
年　　月　　日
　鹿沼市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
小規模特定事業区域内の土壌中に安全基準に適合しない土砂があることを確認したので、鹿沼市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第１２条第３項の規定により、次のとおり報告します。
	小規模特定事業場の位置

	基準を超過した物質及び数値
	物質名：
数値：

	基準超過を確認した経緯

	特記事項

添付書類
①　当該検査に使用した試料を採取した地点の位置図
②　採取時の現場写真
③　採取した試料の検査試料採取調書
④　計量証明書